me

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Sala das Sessões fmz—__

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA Vereadora que este
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento
perante Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo, solicitando
REFORMA DA PONTE LOCALIZADA NA ESTRADA DA CACHOEIRA, Região do

bairro Salgadinho, deste município.
A proposição legislativa ora apresentada, tem como objetivo

proporcionar segurança aos pedestres e motoristas que passam pela região, tendo em
vista que a ponte que há no local é de madeira, logo, precisa de manutenção periódica,
além de trazer insegurança a todos.

É importante que seja realizada refonna com estrutura de
alvenaria e instalação de guard rail (mureta de proteção) para evitar acidentes.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 18 de novembro de 2022.

já); %wCléa Oliveira

Vereadora

RUA SU'BESTAÇAO DEmamou, zoos - CEP 33501-450 » cmo LARGO - PARANÁ 4339/20i1
FONE: (41) 3392.1717 .

Ermml:cmcumpolurgoáicmcampolargo.pr.gov.br Jªi/4 ªHome pagei www.cnmpulnrgo.pr.lug.br

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃODEWºman, 2008 _ CEP 83601-450 - CAMPO LARGO , PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

Ermallz cmi;nmpolargoúbcmcampolurgo.pr.gov.hr
Hºme page- www.campolargo.pr.leg.br

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

SUBESTAÇÁODEmowcu. zoos » CEP 83601-450 - cmo LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

);"—mall: cmcxmpolargo'zijcmcampolargo.pr.gov,hr
Hmm: page' www.eampouxgu,px,1eg.m

RUA

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

(gv «13 ir
numª",

RUA SUBESTAÇÃODE BIOLOGIA, zoos - CEP 83601-450 - CAMPOLARGO - PARANÁ
roux—:: (41) 339271717

Eanml: cmi:ampola!go©cmnampolargo.pr.govjn
Homs- page“ www.eampuurgo.px,ug,bx